



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1026

13.11.2022 (133)

Mana pieredze Nacionālsociālistu pagrīde Vācijā 1970. gados

Gerhard Lauck

Turpinājums no iepriekšējā numura

Es klauvēju pie dzīvokļa durvīm. Tās atver tumšmatains vīrietis. Viņš smaida. Uzliek rokas man uz pleciem. Un noskūpsta manu čeku.

Es uzsaucu: "Labi, ka es zinu, ka jūs esat francūzis. Citādi es tev iesitīšu pa degunu!"

Mēs abi smejamies.

Tad es satieku viņa sievu. Un kaķi. (Kaķis vēlāk nozog zeķu pāri no mana kofera. Nākamā apmeklējuma laikā tās tiek atdotas.)

Šis franču Waffen-SS divīzijas "Charlemagne" veterāns bija cīnījies Berlīnes kaujā. Viņam ir daudz interesantu stāstu!

Pēc kara viņš iestājās Francijas Ārlietu leģionā. Karoja Alžīrijā. Pievienojās OAS sacelšanās kustībai. Aizbēga uz Vāciju.

Zvanās tālrunis. Viņš atbild. Īsa saruna.

Viņš skaidro: "Tas bija biedrs. Tuvojas policija. Mums ir laiks pabeigt šo vīna glāzi. Bet pēc tam mums jāiet."

Mēs to darām. Tad ejam uz tuvējo krodziņu. Tā pieder citam biedram. Mēs tur pavadām dažas stundas. Mūsu saruna šokē citu viesi. Bet neviens neizsauc policiju.

Citā reizē viņš man pasniedz mazu lapiņu. Uz tās ir daži neparasti simboli. Viņš liek man to paturēt. Bet nepaskaidro tās nozīmi. Un es arī nejautāju.

Liels gods! Esmu uzaicināts uz leģendārā "Stuka" asa pulkveža Hansa Ulriha Rudeļa mājām. (Pusgadsimtu vēlāk es joprojām atceros adresi.)

Rūdels veica vairāk nekā 2000 kaujas lidojumu. Iznīcinājis 500-600 tanku. Nogremdēja kaujas kuģi un kreiseri. Bija Otrā pasaules kara visvairāk apbalvotais vācu karavīrs. (Hitlers tikai viņam vienīgajam bija piešķīris īpašu medaļu.)

Arī pēc kara Rūdels palika uzticīgs nacionālsociālists.

Ieejot viņa mājās, es ieraugu viņa medaļas vitrīnā pie sienas.

Viņa mazais dēls vēlas vizināties ar cūciņu mugurā. Es ar prieku viņam to doodu.

Šis Tarzāna fans nozog manu pildspalvu un paslēpj to kāmjā būrī. Bet viņa māte to atrod un atdod man.

Kad mēs ar Rudeli ejam pa kalnu taku, viņš jautā, vai man nav bail no augstuma. Šis jautājums mani mulšina. Tad es paskatos uz sāniem. Un ieraugu stāvu klinti, kas atrodas tūlīt aiz krūmiem!

Viņš saka, ka dažkārt vēlas, lai viņam būtu slīpas acis. Jo japāņiem ir lielāka cieņa pret saviem karavīriem.

Mēs ar Rudeli esam vienisprātis, ka Hitlers bija pārāk humāns. Viņš komentē: "Pretējā gadījumā mēs būtu uzvarējuši karā."

Atgriežoties viņa mājā, mēs dzeram tēju kopā ar viņa sievu un vīramāti. Visi uzticīgi nacionālsociālisti!

Otto Rīss man pasniedz žurnāla DER LANDSER eksemplāru. Šajā numurā aprakstīts, kā viņš kļuva par vienu no nedaudzajiem ierindas karavīriem, kas apbalvoti ar Dzelzs krusta bruņinieku krustu.

Vienatnē. Ievainots. Apkalpo bojātu prettanku lielgabalu. Viņš iznīcināja desmit krievu tankus.

Tagad viņš ir taksists. Viņam ir mājdzīvnieks boa constrictor. Un aktīvi darbojas nacionālsociālistu kustībā.



Izvilkumi no plašsaziņas līdzekļiem

Draugu uzslavas dod mums iedrošinājumu. Tomēr mūsu ienaidnieku atzinība ir vēl pārliecinošāks apliecinājums mūsu efektivitātei. Tā, protams, ir tikpat sirsnīga, bet mazāk tendencioza mūsu labā. Un tāpēc vēl pārliecinošāka!

"Ģenerālprokurors man lūdza liecināt. Vēstulē Lauks tika raksturots kā "NSDAP/AO vadītājs". Valsts viņam piešķir šo titulu! NSDAP/AO ir oficiāli atzīta. Tā ir atzīta kā organizācija, lai gan Vācijā tā ir aizliegta." - Bijušais VS informators Pēters Šulcs intervijā laikrakstam "*tageszeitung*", 1996. gada 8. maijs.

"(Vācijas valdības preses pārstāvis) Vulfs sacīja, ka daži pierādījumi pret Lauku tika iegūti, noklausoties tiesas apstiprinātus transatlantisko telefonsarunu zvanus no Vācijas uz pieciem Nebraskas numuriem, kas, iespējams, ir saistīti ar Lauka organizāciju." - *Washington Post*, 1996. gada 9. maijs

"Lauks, viens no lielākajiem NS materiālu ražotājiem pasaulē, tiek uzskatīts par nozīmīgu figūru starptautiskajā neonacistu vidē." - *Süddeutsche Zeitung*, 1996. gada 10. maijs.

"Vācijas izmeklētāji šo tiesas prāvu uzskata par kulmināciju 20 gadus ilgušajai kampaņai, kuras mērķis bija apturēt Lauka darbību..."

"Saskaņā ar izmeklētāju sniegto informāciju Lauka kunga publikācija "NS Kampfruf" jeb nacionālsociālistu kaujas sauciens iznāk reizi divos mēnešos 10 valodās. Aptuveni 20 000 numuru tiek izsūtīti uz adresēm visā pasaulē, galvenokārt Vācijā..."

"...un tai ir nozīmīga loma vācu grupējumu apgādē ar propagandas materiāliem, kurus tie šajā valstī varētu ražot tikai ar lielu risku. "Garijs Lauks ir galvenais naida vēstuļu piegādātājs Vācijā," sacīja rabīns Abrahams Kūpers no Simona Vīzentāla centra Losandželosā, kas uzrauga neonacistu grupējumus." - *The New York Times*, 1996. gada 10. maijs

"Prokurors sacīja, ka lielākā daļa konfiscēto pronacistisko materiālu nāk no Amerikas Savienotajām Valstīm un ka Lauks ir bijis galvenais izplatītājs." - *Oma-*

ha World-World, 1996. gada 20. augusts.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.

Abendbrot vom Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verlorenheit haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unserer heldischen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalisten sind weniger erbarmliche Völker, und Kammernamen stehen schillernd an Scheitern an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstod zu vermeiden - gegen alle weissen Völker (V) zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord der "Nationalsozialisten" bei einem Pflichten.

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Zīņu biļetens
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prīekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Trešā daļa

NSK: Jūsu pabeiktie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbildes plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojuma retas lietas no dažādām vietām




the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a handfull of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!